
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 
Veřejná zakázka Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém Jičíně - I. 

etapa 
Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 

podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájená 
uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne 10.08.2022  

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona  

 
1. Označení zadavatele 

Město Nový Jičín  
Masarykovo náměstí 1/1  
741 01 Nový Jičín 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212  
zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města 
 

2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmětem veřejné zakázky je regenerace veřejných prostranství v prostoru ulic 
Nerudova a Revoluční v Novém Jičíně, která zahrnuje obnovu pozemních 
komunikací a ploch pro pěší, výstavbu nové parkovací plochy včetně odvodnění, 
rekonstrukci sítě veřejného osvětlení, doplnění městského mobiliáře (laviček, 
odpadkových košů) a kontejnerového stání se zástěnou, vegetační úpravy (nová 
výsadba).  
Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou 
společností Ateliér Genius loci, s.r.o., Stodolní 17, 702 00 Ostrava, IČO 64086135, 
společným územním rozhodnutím a stavebním povolením vydaným Městským 
úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne 16. 11. 
2021 pod č.j.  ÚPSŘ/122260/2021/Kop, nabylo právní moci dne 17.12.2021 
a oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který 
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávací dokumentace.   
Podrobnosti specifikace předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v textové části 
zadávací dokumentace, návrhu Smlouvy o dílo, projektové dokumentaci. Všechny 
tyto dokumenty byly uveřejněny na profilu zadavatele. 
 
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 3.898.000 Kč bez DPH tj. 4.716.580 Kč 
s DPH.  
 
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení. 
 
 
 
 
 
 
 



3.  Označení účastníků zadávacího řízení 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název COLAS CZ, a.s. 
Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
Právní forma akciová společnost 
IČO 26177005 
DIČ CZ26177005 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 48035599 
DIČ CZ48035599 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o. 
Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 25855581 
DIČ CZ25855581 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název PORR a.s. 
Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha Strašnice 
Právní forma akciová společnost  
IČO 43005565 
DIČ CZ43005565 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název NOSTA, s.r.o. 
Sídlo Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 
Právní forma společnost s ručením omezeným   
IČO 47671416 
DIČ CZ47671416 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 
Sídlo Spojů 835/2, 708 00 Ostrava 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 05264758 
DIČ CZ683743702 
 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma nebo název Verone synergy s.r.o. 
Sídlo č.p. 225, 739 04 Pražmo 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 14053349 
DIČ CZ14053349 



Nabídka č. 8 
Obchodní firma nebo název KÁMENBAU s.r.o. 
Sídlo Vidče 581, 756 53 Vidče 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 28659261 
DIČ CZ28659261 
 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma nebo název IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Sídlo Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
Právní forma akciová společnost 
IČO 25869523 
DIČ CZ25869523 
 
Nabídka č. 10 
Obchodní firma nebo název INGDOP s.r.o. 
Sídlo Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 60775530 
DIČ CZ60775530 
 
Nabídka č. 11 
Obchodní firma nebo název JAPSTAV MORAVA s.r.o. 
Sídlo Lubina 449, 742 21 Kopřivnice 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 25824783 
DIČ CZ25824783 
 

4.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 

5.  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejího 
odůvodnění 

Nabídka č. 7 
Obchodní firma nebo název Verone synergy s.r.o. 
Sídlo č.p. 225, 739 04 Pražmo 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 14053349 
DIČ CZ14053349 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové 
ceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
6. Označení poddodavatele dodavatele 
Obchodní firma nebo název Marek Holuša 
Sídlo Lihovarská 113, 747 69 Pustá Polom 
Právní forma fyzická osoba 
IČO 76613518 



Obchodní firma nebo název MVEX stavby s.r.o. 
Sídlo Selská 50, 73925 Sviadnov 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO 03997286 
DIČ CZ03997286 
 
 
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až n) zákona stranou zadavatele 
nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí. 
 
 
V Novém Jičíně  
 
              JUDr. Václav Dobrozemský 

 místostarosta města 


		2022-10-27T10:11:33+0200
	JUDr. Václav Dobrozemský




